
Verkehrshinweise

Gelsenkirchener Platz ¸
Lipezker Straße/BTU
Lipezker Str/Schwarzheider Str
Groß Gaglow Sachsendorfer Str
Lausitz Park
Lausitz Park
Chausseestraße
Groß Gaglow Schule
Harnischdorfer Straße
Gaglower Straße
Am Eichengrund

(C) ab

an
ab

an

05:02
05:04
05:05

|
|

05:07
05:10
05:12
05:14
05:15
05:16

05:50
05:52
05:53

|
|

05:55
05:58
06:00
06:02
06:03
06:04

06:20
06:22
06:23

|
|

06:25
06:28
06:30
06:32
06:33
06:34

06:48
06:50
06:51

|
|

06:53
06:56
06:58
07:00
07:01
07:02

K
S

07:07
07:09
07:10

|
|

07:12
07:15
07:17

-
-
-

07:18
07:20
07:21

|
|

07:23
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32

07:47
07:49
07:50

|
|

07:52
07:55
07:57
07:59
08:00
08:01

08:28
08:30
08:31
08:33
08:35

-
-
-
-
-
-

08:58
09:00
09:01

|
|

09:03
09:06
09:08
09:10
09:11
09:12

Alle
30

Min.

Alle
60

Min.

12:28
12:30
12:31
12:33
12:35

-
-
-
-
-
-

12:58
13:00
13:01

|
|

13:03
13:06
13:08
13:10
13:11
13:12

Alle
30

Min.

17:28
17:30
17:31

|
|

17:33
17:36
17:38
17:40
17:41
17:42

17:58
18:00
18:01

|
|

18:03
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10

18:34
18:36
18:37

|
|

18:39
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46

18:58
19:00
19:01

|
|

19:03
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10

19:32
19:34
19:35

|
|

19:37
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Gelsenkirchener Platz ¸
Lipezker Straße/BTU
Lipezker Str/Schwarzheider Str
Groß Gaglow Sachsendorfer Str
Lausitz Park
Lausitz Park
Chausseestraße
Groß Gaglow Schule
Harnischdorfer Straße
Gaglower Straße
Am Eichengrund

(C) ab

an
ab

an

K

19:58
19:59
20:00
20:02
20:04

-
-
-
-
-
-

K

20:34
20:36
20:37

|
|

20:39
20:41
20:43
20:44
20:45
20:46

Montag bis Freitag

K   Kleinbus
S  nur an Schultagen

-O 13 Gelsenkirchener Platz > Groß Gaglow Lausitz Park > Gallinchen

Cottbusverkehr Fahrplan gültig ab 11. Dezember 2022



Verkehrshinweise

Gelsenkirchener Platz ¸
Lipezker Straße/BTU
Lipezker Str/Schwarzheider Str
Lausitz Park
Chausseestraße
Groß Gaglow Schule
Harnischdorfer Straße
Gaglower Straße
Am Eichengrund

(C) ab

an

A

07:00
07:02
07:03
07:05

-
-
-
-
-

07:30
07:32
07:33
07:35
07:38
07:40
07:42
07:43
07:44

A

08:00
08:02
08:03
08:05

-
-
-
-
-

08:30
08:32
08:33
08:35
08:38
08:40
08:42
08:43
08:44

A

09:00
09:02
09:03
09:05

-
-
-
-
-

09:30
09:32
09:33
09:35
09:38
09:40
09:42
09:43
09:44

A

09:58
10:00
10:01
10:03

-
-
-
-
-

10:30
10:32
10:33
10:35
10:38
10:40
10:42
10:43
10:44

A

10:58
11:00
11:01
11:03

-
-
-
-
-

11:30
11:32
11:33
11:35
11:38
11:40
11:42
11:43
11:44

A

11:58
12:00
12:01
12:03

-
-
-
-
-

12:30
12:32
12:33
12:35
12:38
12:40
12:42
12:43
12:44

A

12:58
13:00
13:01
13:03

-
-
-
-
-

13:30
13:32
13:33
13:35
13:38
13:40
13:42
13:43
13:44

A

13:58
14:00
14:01
14:03

-
-
-
-
-

14:30
14:32
14:33
14:35
14:38
14:40
14:42
14:43
14:44

Samstag

Verkehrshinweise

Gelsenkirchener Platz ¸
Lipezker Straße/BTU
Lipezker Str/Schwarzheider Str
Lausitz Park
Chausseestraße
Groß Gaglow Schule
Harnischdorfer Straße
Gaglower Straße
Am Eichengrund

(C) ab

an

A

14:58
15:00
15:01
15:03

-
-
-
-
-

15:30
15:32
15:33
15:35
15:38
15:40
15:42
15:43
15:44

A

15:58
16:00
16:01
16:03

-
-
-
-
-

16:30
16:32
16:33
16:35
16:38
16:40
16:42
16:43
16:44

A

17:00
17:02
17:03
17:05

-
-
-
-
-

17:30
17:32
17:33
17:35
17:38
17:40
17:42
17:43
17:44

A

18:00
18:02
18:03
18:05

-
-
-
-
-

18:30
18:32
18:33
18:35
18:38
18:40
18:42
18:43
18:44

A

19:00
19:02
19:03
19:05

-
-
-
-
-

19:30
19:32
19:33
19:35
19:38
19:40
19:42
19:43
19:44

A

20:00
20:02
20:03
20:05

-
-
-
-
-

20:30
20:32
20:33
20:35
20:38
20:40
20:42
20:43
20:44

Samstag

A  ab Ú Lausitz Park weiter nach Sachsendorf über Ú Hölderlinstraße (siehe Rückrichtung)

-O 13 Gelsenkirchener Platz > Groß Gaglow Lausitz Park > Gallinchen

Cottbusverkehr Fahrplan gültig ab 11. Dezember 2022



Verkehrshinweise

Am Eichengrund
Harnischdorfer Straße
Lausitz Park
Lipezker Str/Schwarzheider Str
Lipezker Straße/BTU
Gelsenkirchener Platz ¸ (D)

ab

an

05:16
05:18
05:22
05:24
05:25
05:27

06:04
06:06
06:10
06:12
06:13
06:15

06:34
06:36
06:40
06:42
06:43
06:45

07:02
07:04
07:08
07:10
07:11
07:13

Alle
30

Min.

08:02
08:04
08:08
08:10
08:11
08:13

-
-

08:38
08:40
08:41
08:43

09:12
09:14
09:18
09:20
09:21
09:23

-
-

09:38
09:40
09:41
09:43

10:12
10:14
10:18
10:20
10:21
10:23

-
-

10:38
10:40
10:41
10:43

11:12
11:14
11:18
11:20
11:21
11:23

-
-

11:38
11:40
11:41
11:43

12:12
12:14
12:18
12:20
12:21
12:23

-
-

12:38
12:40
12:41
12:43

13:12
13:14
13:18
13:20
13:21
13:23

Alle
30

Min.

17:42
17:44
17:48
17:50
17:51
17:53

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Am Eichengrund
Harnischdorfer Straße
Lausitz Park
Lipezker Str/Schwarzheider Str
Lipezker Straße/BTU
Gelsenkirchener Platz ¸ (D)

ab

an

18:10
18:12
18:16
18:18
18:19
18:21

18:46
18:48
18:52
18:54
18:55
18:57

19:10
19:12
19:16
19:18
19:19
19:21

19:44
19:46
19:49
19:51
19:52
19:53

K

-
-

20:15
20:17
20:18
20:20

K

20:47
20:49
20:52
20:54
20:55
20:56

Montag bis Freitag

K  Kleinbus

-O 13 Gallinchen > Groß Gaglow Lausitz Park > Gelsenkirchener Platz

Cottbusverkehr Fahrplan gültig ab 11. Dezember 2022



Verkehrshinweise

Am Eichengrund
Harnischdorfer Straße
Lausitz Park
Hänchener Straße
Hölderlinstraße
Chopinstraße
Sachsendorf Hegelstraße
Lausitz Park
Lipezker Str/Schwarzheider Str
Lipezker Straße/BTU
Gelsenkirchener Platz ¸ (D)

ab

an

-
-

07:05
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:17
07:18
07:20

07:44
07:46

|
|
|
|
|

07:50
07:52
07:53
07:55

-
-

08:05
08:10
08:11
08:12
08:13
08:15
08:17
08:18
08:20

08:44
08:46

|
|
|
|
|

08:50
08:52
08:53
08:55

-
-

09:05
09:10
09:11
09:12
09:13
09:15
09:17
09:18
09:20

09:44
09:46

|
|
|
|
|

09:50
09:52
09:53
09:55

-
-

10:03
10:08
10:09
10:10
10:11
10:13
10:15
10:16
10:18

10:44
10:46

|
|
|
|
|

10:50
10:52
10:53
10:55

-
-

11:03
11:08
11:09
11:10
11:11
11:13
11:15
11:16
11:18

11:44
11:46

|
|
|
|
|

11:50
11:52
11:53
11:55

-
-

12:03
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:15
12:16
12:18

12:44
12:46

|
|
|
|
|

12:50
12:52
12:53
12:55

-
-

13:03
13:08
13:09
13:10
13:11
13:13
13:15
13:16
13:18

13:44
13:46

|
|
|
|
|

13:50
13:52
13:53
13:55

-
-

14:03
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:15
14:16
14:18

14:44
14:46

|
|
|
|
|

14:50
14:52
14:53
14:55

Samstag

Verkehrshinweise

Am Eichengrund
Harnischdorfer Straße
Lausitz Park
Hänchener Straße
Hölderlinstraße
Chopinstraße
Sachsendorf Hegelstraße
Lausitz Park
Lipezker Str/Schwarzheider Str
Lipezker Straße/BTU
Gelsenkirchener Platz ¸ (D)

ab

an

-
-

15:03
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:15
15:16
15:18

15:44
15:46

|
|
|
|
|

15:50
15:52
15:53
15:55

-
-

16:03
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18

16:44
16:46

|
|
|
|
|

16:50
16:52
16:53
16:55

-
-

17:05
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:17
17:18
17:20

17:44
17:46

|
|
|
|
|

17:50
17:52
17:53
17:55

-
-

18:05
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:17
18:18
18:20

18:44
18:46

|
|
|
|
|

18:50
18:52
18:53
18:55

-
-

19:05
19:10
19:11
19:12
19:13
19:15
19:17
19:18
19:20

19:44
19:46

|
|
|
|
|

19:50
19:52
19:53
19:55

-
-

20:05
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15
20:17
20:18
20:20

20:44
20:46

|
|
|
|
|

20:50
20:52
20:53
20:55

Samstag
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Cottbusverkehr Fahrplan gültig ab 11. Dezember 2022


	BUS 13 gültig ab 11.12.22
	13

	13
	BUS 13 gültig ab 11.12.22
	13

	13

